
Uchwała Nr III/17/10 
Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2010r. 

 
w sprawie powierzenia reprezentacji Gminy Rzepin w Zgromadzeniu 
Związku Mi ędzygminnego  Celowego Związku Gmin CZG-12 
 
 Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
§1. Reprezentowanie  Gminy Rzepin w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego  Celowego Związku Gmin CZG-12 w Długoszynie  powierza 
się radnemu Markowi Radzikowi. 
 
§2. Traci moc uchwała  Nr III/20/2006 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia  
28 grudnia 2006r. w sprawie upoważnienia swoich przedstawicieli do 
reprezentowania  gminy w Celowym Związku Gmin CZG-12. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr III/17/10 

Rady Miejskiej w Rzepinie 
 z dnia 29 grudnia 2010r. 

 
 
CZG-12 jest Związkiem Międzygminnym zawiązanym w celu realizacji zadań 
publicznych. 
Z mocy ustawy w skład organu tj. zgromadzenia wchodzą  wójtowie , 
burmistrzowie gmin uczestniczących w związku. 
Statut związku przyznaje  gminie Rzepin 2 głosy. Wyboru dodatkowego 
przedstawiciela gminy dokonuje Rada Miejska. 
W związku z upływem kadencji radnego Marka Radzika koniecznym jest wybór 
delegata do zgromadzenia  CZG-12. 
 
 
Sporządziła: 
 
Halina Kuźmińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


